
 

 

 

Vanhusneuvoston jäsenten työnjakoon perustuvat seurantaraportit kaupungin valmisteluista ja 
päätöksenteosta sekä hyvinvointialueelta 2024 
  
VANHNEU 27.08.2024 § 46    
60/00.01.02.06/2024    
 

Vanhusneuvoston jäsenille on jaettu seurantavastuita: 
 
Toimielin Seurantavastaava 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta Pirjo Hämäläinen 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta Sirpa Havukainen 
Kaupunkirakennelautakunta Kirsi Kettunen 
Rakennus- ja ympäristölautakunta Marja-Leena Räsänen 
Osallisuus- ja vetovoimalautakunta Ari Tielinen 
  
Viestintä Marja Paavonkallio 
  
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 
vanhusneuvoston jäsenet 

Pertti Vainionpää (pj.), Ari 
Tielinen (j), Marja-Leena 
Räsänen (j), Kimmo Vartiainen (j) 
vj. Kirsi Kettunen 

 
Ehdotus: 
Merkitään tiedoksi seurantaraportit. 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi raportit kasvatus- ja koulutuslautakunnasta, kulttuuri- ja 
liikuntalautakunnasta, kaupunkirakennelautakunnasta, rakennus- ja 
ympäristölautakunnasta, osallisuus- ja vetovoimalautakunnasta sekä viestinnästä. 
 
Todettiin seniorikortin hinnanalennus ja uusi erityisliikuntakortti. Tiedotusta näistä 
toivottaisiin eri tavoilla enemmän, tehokkaammin ja laajemmin. Harmiteltiin 
Reijolan palvelujen huonontumista, esim. seniorikorttia ei voi ostaa enää kuin 
internetissä tai joutuu ajamaan jollekin toiselle palvelupisteelle esim. Pyhäselkään. 
Keskusteltiin yleensä palvelujen tasosta ja pyritään vaikuttamaan näihin. 
Palvelujen saatavuus vaikuttaa suoraan miten paljon niitä käytetään. Kerrottiin 
Arjen sankarit -hauista. Palkinnolla halutaan nostaa esille pyyteettömiä arjen 
sankareita eli vapaaehtoistyöntekijöitä, jotka antavat korvauksetta omaa aikaansa 
muille sekä omien yhteisöjen hyväksi. 
 
Viestinnän parantamisesta, erityisesti radiosta viestinnän välineenä, on kesän 
aikana viestitty eri tahoille. Aloitetta on pidetty hyvänä, mutta asian todelliseen 
edistämiseen tarvitaan maakunnallisen tason ja kaupungin toimijoita. 
 
Päätettiin kutsua seuraavaan kokoukseen kaupungin ennaltaehkäisevästä 
(kulttuuri, liikunta, osallisuus) toiminnasta vastaavat keskustelemaan 
toimenpiteistä vanhusneuvoston kanssa. 
 
 


